
R A A D S B E S L U I T 
Gemeente Woerden 

12R.00447 

• • ^ 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 3. 

Onderwerp: benoeming wethouder 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 1 oktober 2012 van: 
- de fracties van W D , Progressief Woerden, D66 en CU/SGP 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

1. mevrouw Y. (Yolan) Koster-Dreese te Harmeien per 9 oktober 2012 te benoemen tot wethouder 
van de gemeente Woerden; 

2. van deze wethouder de tijdsbestedingsnorm vast te stellen op 100%. 

b e s l u i t : 

De-grtffier 

£.M. Götdorp 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 9 oktober 2012. 
De-griffier De voorzitter 

drs. J.B. Waaijer 


